ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẬU LỘC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

            Hậu Lộc, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện năm 2025

 Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Thông báo số 265/TB-UBND ngày

11 tháng 12 năm 2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về Lịch tiếp công dân

của Chủ tịch UBND tỉnh năm 2025,  Chủ tịch UBND huyện Hậu Lộc thông báo lịch

tiếp công dân năm 2025, cụ thể như sau:

TT Người tiếp công dân Chức vụ Ngày, tháng tiếp

1 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 06 – 01 (thứ Hai)

2 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 15 – 01 (thứ Tư)

3 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 05 – 02 (thứ Tư)

4 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 17 – 02 (thứ Hai)

5 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 05 – 03 (thứ Tư)

6 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 17 – 03 (thứ Hai)

7 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 07 – 04 (thứ Hai)

8 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 15 – 04 (thứ Ba)

9 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 05 – 05 (thứ Hai)

10 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 15 – 05 (thứ Năm)

11 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 05 – 06 (thứ Năm)

12 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 16 – 06 (thứ Hai)

13 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 07 – 07 (thứ Hai)

14 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 15 – 07 (thứ Ba)

15 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 05 – 08 (thứ Ba)

16 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 15 – 08 (thứ Sáu)

17 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 05 – 09 (thứ Sáu)

18 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 15 – 9 (thứ Hai)

19 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 06 – 10 (thứ Hai)

20 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 15 – 10 (thứ Tư)

21 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 05 – 11 (thứ Tư)

22 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 17 – 11 (thứ Hai)

23 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 05 – 12 (thứ Sáu)

24 Ông Nguyễn Minh Hoàng Chủ tịch UBND huyện 15 – 12 (thứ Hai)

 1. Trong trường hợp Chủ tịch UBND huyện bận công việc đột xuất không tiếp

công dân được thì tùy tình hình thực tế, Chủ tịch UBND huyện ủy quyền cho 01 Phó

Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân.

 2. Trong phiên tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện (hoặc các

Phó Chủ tịch UBND huyện), phải có lãnh đạo Thanh tra huyện, phòng Tài nguyên –

Môi trường, phòng Tư pháp, phòng Nông nghiệp và PTNT và các phòng, ban, ngành,

đơn vị có liên quan (khi được yêu cầu).

 3. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn phải xếp lịch tiếp công dân định kỳ trong

tháng có 02 ngày trùng với ngày tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Ban tiếp công dân tỉnh (để b/c);

- Thường trực Huyện ủy(để b/c);

- Thường trực HĐND huyện (để b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng Thông tin điện tử UBND huyện;

- Lưu: VT, TD.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hoàng

		hoangnm.bqlxd@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-26T14:26:24+0700

		2024-12-26T20:01:18+0700

		2024-12-26T20:01:19+0700

		2024-12-26T20:01:20+0700